
Uchwała Nr 2/13/ 06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 7 grudnia 2006 r. 
 
w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania Powiatu Gostyńskiego 

w organach Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. 

w Gostyniu. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w związku § 4 pkt 

2 uchwały Nr XLIII/277/02 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 6 czerwca 2002 r. w sprawie 

utworzenia Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu 

 
 
Zarząd uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyznacza się Pana Jerzego Ptaka – Etatowego Członka Zarządu do reprezentowania Powiatu 

Gostyńskiego jako wspólnika w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o.               

w Gostyniu w organach spółki i podejmowania uchwał objętych porządkiem obrad. 

 
§ 2 

 
Traci moc uchwała Nr 8/54/03 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 24 stycznia 2003 r.  

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania Powiatu Gostyńskiego  

w organach Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu, co jest 

równoznaczne z odwołaniem pełnomocnictwa udzielonego Pani Elżbiecie Palce. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


